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OFFICE MENU
HAUPTSPEISE UND SUPPE

OFFICE MENU
HAUPTSPEISE UND DESSERT

N\

Gemiisecremesuppe
mit Knoblauchcroutons A,F, G, L@

Tortilla gefiillt mit Curryhuhn & Gemiise A, G, L

Vollkornpalatschinken mit Spinat-Weiltkase-Fiille,
Knoblauchsauce A, C,G,M @

1. Serviettenknodel A,

Kiimmelbraten CFG,L,MO0
mit Bratensaft 2. Erdapfelpiiree A, F, G,
L,M,0

Indisches Huhn mit Safran-
Joghurtsauce & Basmatireis A, G ©

Schweinsrahmgulasch mit Nockerl
und PetersilieA, C, G, L

Hithnerhappen in Joghurt
mit Rostgemiise & Pfannenerdapfel G, M, O

Champignonrisotto mit Parmesan C, G, L, 0 @

Rotes Linsencurry mit Ananas,
JasminreisG,L,H @

Uberbackene Gnocchi
mit Ricotta & SpinatA, G, L@

Kraut-Tomatengemiise
mit Seitanwiirfeln A, M, O, F @

Weichselkaltschale mit Zimt verfeinert 0, A@

Haferflocken-Linsen-Laibchen
mit Erdapfelschmarren & gediinstetem
Rotkraut O, A, L, M, N @

StR-Sauere Gemisenudeln
mit Sesam A, E,F,N@ O

Schupfnudeln
mit Niissen & Waldbeerenroster A, G, F, H, O

Weichselkaltschale mit Zimt verfeinert O, A
Haferflocken-Linsen-Laibchen

mit Erdapfelschmarren & gediinstetem Rotkraut
(mit StiRungsmittel) A, L, M, N @
Gemlisecremesuppe

mit Knoblauchcroutons A, F, G, L
Schweinsrahmgulasch mit Nockerl

und PetersilieA, C, G, L

Gemiisecremesuppe mit Knoblauchcroutons
Indisches Huhn mit Safran-

Joghurtsauce & BasmatireisA, F, G, L
Indisches Huhn mit Safran-

Joghurtsauce & Basmatireis

Schupfnudeln

mit Niissen & Waldbeerenrdster A, F, G, H, O

BESTELLHOTLINE: 0664 885 14 168

ONLINE BESTELLUNG WWW.VIENNAFOOD.AT

Informationen, wie Nahrwerte und Zutaten
finden Sie im Onlinespeiseplan unter dem Symbol

2,90 euwr

9,50 cur

6,80 cur

9,90 cur

8,90 eur

7,90 eur

8,90 eur

8,40 :ur

7,40 evr

6,60 cur

7,40 cur

6,60 eur

3,40 :ur

7,80 evr

7,40 evr

3,50 eur

10,00 eur

8,70 cur

7,20 cwr

7,20 euvr

Erdédpfelsuppe mit FrankfurterA, G, L

Tafelstlick
mit Spinatsauce & Semmelknédel A, C, G, L

Gnocchi Nicoise mit Thunfisch,
Tomaten & Kase A, D, F, G, L

. . 1. KukuruzreisA,C, F, G
Wiener Schnitzel

vom Schwein 2. Zwiebel-Erdapfel-

schmarrenA, C,F, G

Hithnergyros mit Wedges & Tzatziki G, M, O
Fisolen-Erdapfelgulasch
mit Wurst & Frankfurter A, G

Putenbrust mit Zitronesauce & Petersilie
gebraten, gegarte Fisolen & Bulgur
(mit StiBungsmittel) A, L, M, O

Fusilli mit Sauce Quattro Formaggi A, G @

Mischgemiise in Zitronen-Ingwer-Sauce
mit CouscousA,L,0 @O

Gemiisepaella @

Seitangyros mit Wedges & Tzatziki M, 0, A, F, G @

Karfiolcremesuppe mit Erbsen L, M, 0 @

Gemiseragout
mit weiRen Bohnen & Jasminreis L, 0 @

Gebratener Krauttofu mit Kiirbiskernen,
Karotten & Satay-Sauce E,N,A,F,0 @

Milchreis mit Apfel & Zimt G, O

Karfiolcremesuppe mit Erbsen L, M, O
Gemiuiseragout
mit weiRen Bohnen & Jasminreis L, 0 @

Erdédpfelsuppe mit Frankfurter A, G, L
Fusilli mit Sauce Quattro FormaggiA, G

Erdapfelsuppe mit Frankfurter
Fusilli mit Sauce Quattro FormaggiA, G, L, 0

Fusilli mit Sauce Quattro Formaggi
Milchreis mit Apfel & Zimt A, C, G, O

0 Ohne Fleisch @ Vegan

3,50 eur

11,20 evr

8,70 eur

8,70 eur

8,90 eur

8,90 cur

8,30 euwr

8,90 eur

6,90 eur

6,90 cur

6,60 cur

7,80 eur

4,00 eur

6,60 eur

8,80 eur

2,90 tur

9,50 eur

9,40 cur

7,20 eur

7,20 euvr

o Scharf

ALLERGENE: A - Gluten, B - Krebstiere, C - Eier, D - Fisch, E - Erdniisse,
F - Sojabohnen, G - Milch, H - Schalenfriichte, L - Sellerie, M - Senf,
N - Sesamsamen, O - Schwefeldioxid und Sulphite, P - Lupinen, R - Weichtiere

LeberknddelsuppeA, C, F, G, L

Strudel mit wiirziger Fleisch-Schinken-Fiille,
Knoblauchsauce A,C,F,G,M

Spaghetti Carbonara A, C, G, L, M

Mit Mozzarella & 1. Pestonudeln A, G, H, L
Tomaten liberbackene

Putenbrust, Kisesauce | 2- Erddpfel-

gratinA,C,G, L

Chili con carne mit Tortillachips und Kise A, G ©
Schinkenfleckerl tiberbacken A, C, G

Mediterrane Hiihnerpfanne mit Jasminreis O

Lasagne
mit Champignons & Tomatensauce A, G, L, 0 @

Tofu mit Ananas, Kokos, Erbsen,
Karotten & Basmatireis F, H, L@ ©

Zucchini mit Tomaten & Krauter-Couscous L, A@

Fisolen-Seitan-Eintopf
mit Jasminreis A, G, F,M, 0 @

Rote Linsensuppe mit gerdsteten
Cashewniissen F, H, L, M, 0 @

Gemiiseragout Provence mit gerésteten Kernen
und Polenta A, L,M,N, 0 @

Kichererbsen mit Spinat & Jasminreis L @

Topfenpalatschinke (1 Stk.)
mit Vanillesauce A, G, C

Rote Linsensuppe mit gerosteten
Cashewnlissen F, H, L, M, O
Kichererbsen mit Spinat & Jasminreis L @

LeberknddelsuppeA, C, F, G, L
Schinkenfleckerl iberbacken A, C, G

Leberknddelsuppe
Chili con carne mit Kase
(ohne Tortillachips) A, G, L, F, C

Chili con carne mit Kase (ohne Tortillachips)
Palatschinke mit Marillenmarmelade A, C, G, L

e Saisonale Spezialitaten

Anderungen vorbehalten.
Keine Haftung fiir
Druckfehler.

3,50 eur

7,90 e

7,60 eur

8,90 eur

9,20 euvr

8,90 cur

8,60 eur

8,30 eur

9,20 eur

7,50 cur

6,60 cur

6,60 eur

3,70 euvr

7,20 eur

6,60 eur

3,50 cur

9,30 eur

9,30 cur

7,20 eur

7,20 eur

FRONLEICHNAM

Die Speisen
vom Freitag, 9. Juni werden
am Mittwoch, 7. Juni zugestellt.
Bestellungen fur Freitag werden
nur bis Dienstag 13:00 Uhr
angenommen.
Vielen Dank fur lhr Verstandnis!

BackerbsensuppeA, C, G, L

Kimmelbraten mit Sauce
demi glace &PolentaA, G, L, M, 0

Erdapfelgulasch mit Wiirstelringen

Uberbackene Hiihnerbrust mit Marillen & Bacon,
Jasminreis A, G, L, 0

Mac & Cheese A, C,F,G @

Spaghettiin Oliven-Tomaten-
Ragout & Parmesan A, C,G,L,0 @

Kaiserschmarren mit ZwetschkenrosterA, C, G, 0

\
3,60 er
l
8,90 EUR:
|
\

9,50 cur
|



